
Altanza Reserva
wytrawne, 14%

Hiszpania, La Rioja 2015
Szczep: Tempranillo
To wyśmienite wino leżakowało przez 21 miesięcy we francuskich dębowych beczkach
i kadziach. Ma złożony i dobrze zbalansowany bukiet malin i lukrecji z nutami
dymnymi i korzennymi. 

Château Etoile De Viaud
Lalande-de-Pomerol
wytrawne, 14%

Francja, Bordeaux, 2019
Szczep: Cabernet Franc, Merlot
Wino o głębokiej, fioletowej barwie. Na nosie dżem jeżynowy i suszone śliwki. Dobra
równowaga między aksamitnymi taninami a świeżością.

Bianco Spumante Cuvee
Extra Dry Silvestre
półwytrawne, 11%

Włochy, Triveneto, 2023
Szczep: Garganega
Zapach jest elegancki i delikatny. Na początku wyczuwalne są nuty owocowe, zwłaszcza jabłka.
Po nich następują nuty kwiatowe, głównie kwiaty akacji.

Dona Ermelinda Reserva
wytrawne, 14,5%

Portugalia, Palmela, 2020
Szczep: Cabernet Sauvignon, Castelao, 
Touriga Nacional, Trincadeira
Wino w kolorze granatu, prawie nieprzezroczyste, o aromatach czerwonych owoców,
przypraw i dymu. Wyczuwalna jest również delikatna nuta dżemowości. Gęste, pełne
na podniebieniu i dobrze zbudowane. Taniny obecne, ale miękkie i zbalansowane. 

Heninger Zweigelt Reserve
wytrawne, 14%

Austria, Niederösterreich, 2020
Szczep: Zweigelt
Zweigelt uzyskuje swój ekstrawagancki, dymny smak leżakując w dębowych beczkach.
Eleganckie wiśniowe niuanse i nuty jeżyn prowadzą wino do ognistego, pikantnego
finiszu z elegancką taniną.

Henri D’Autignac Pinot Noir
wytrawne, 13%

Francja, Dolina Rodanu, 2022 Szczep: Pinot Noir
Ten drzewny Pinot Noir o jasnym i wyrazistym, rubinowym kolorze, jest świeży i owocowy
na nosie. Znajdziemy w nim aromaty czerwonych owoców, takich jak malina czy truskawka
oraz fiołka i róży. 

Chateau Florie Audie Bordeux
wytrawne, 14,5%

Francja, Bordeaux, 2019
Szczep: Cabernet Sauvignon, Merlot

MUSUJĄCE

Drób | Sałatki | Ryby | Aperitif

Makarony | Czerwone mięsa

Drób | Czerwone mięsa

Wino o bordowo-fioletowej głębokiej barwie. Na nosie wyczuwalne są dojrzałe owoce, takie
jak suszone śliwki i jeżyna. Usta są najpierw pełne, ale dobrze zbalansowane, następnie
wkrada się miękki i jedwabisty finisz. 

Czerwone mięsa

Czerwone mięsa

Czerwone mięsa

Czerwone mięsa
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WINA CZERWONE KARTA WIN

W I N A  K O N E S E R A
Bezpośredni importer



Ágora Lágrima
półwytrawne, 11,5%

Hiszpania, Kastylia La Mancha, 2022
Szczep: Airen, Verdejo

Altanza La niña de mis Ojos 
półsłodkie, 12%

Hiszpania, La Rioja, 2022
Szczep: Sauvignion Blanc, Verdejo

Les Petities Sources Viognier
wytrawne, 13%

Francja, Dolina Rodanu, 2022
Szczep: Viognier

Heninger Grüner Veltliner Ried
Rosengarten Reserve
wytrawne, 14,5%

Austria, Niederösterreich, 2021
Szczep: Grüner Veltliner

Valckenberg Riesling Dry Trocken
wytrawne, 11,5%

Niemcy, Rheinhessen, 2023
Szczep: Riesling

Mallorio Trebbiano d’Abruzzo DOP
wytrawne/półwytrawne, 12,5%

Włochy, Abruzja, 2022
Szczep: Trebbiano

Valpolicella Ripasso DOC
wytrawne, 14,5%

Włochy, Veneto, 2021
Szczep: Corvina, Corvinone, Molinara, Oseleta
Wino o żywej, intensywnej barwie z granatowymi refleksami. Nos bardzo złożony: wstępne
nuty prażonych orzechów laskowych i tytoniu, po których następują atrakcyjne nuty likieru
z czerwonych owoców i konfitury wiśniowej. Na końcu nuty wanilii i przypraw.

Barolo DOCG San Silvestro
wytrawne, 14,5%

Włochy, Piemont, 2017 Szczep: Nebbiolo
Wino o rubinowo-czerwonym kolorze z granatowymi refleksami. Na nosie nuty korzennych
przypraw i suszonych kwiatów. Gładkie i wypełniające usta słodkimi taninami o świetnej
strukturze. Dojrzewa 26 miesięcy w beczkach z dębu Sławonia.

Brunello Montalcino DOCG Bartoli Giusti
wytrawne, 14%

Włochy, Toskania, 2016 Szczep: Sangiovese
Wino leżakuje w dębowych beczkach przez okres 3 lat, następnie spędza jeszcze 6 miesięcy w
butelkach. Intensywnie rubinowa barwa z wręcz granatowymi refleksami zwraca uwagę na
rangę tego wina. Na języku pełne, aksamitne, z nutami przypraw korzennych. Finisz długi,
przyjemnie taniczny.

Schlossmühlenhof Dornfelder
QW Lieblich
półsłodkie, 10%

Malverno Rosso Terre di Chieti IGT
wytrawne/półwytrawne, 14,5%

Włochy, Abruzja, 2017 Szczep: Montepulciano, Merlot
Smak o złożonej strukturze, lekko pikantny, z dobrze ułożonymi garbnikami, delikatny smak
migdałów przebija się przez wiśniową konfiturę i czekoladę. Bardzo długi, aksamitny finisz.
Doskonały balans między owocowością i kwasowością. Przyjemna słodycz.

Mallorio Montepulciano d’Abruzzo DOC
półwytrawne, 13,5%

Piantaferro Primitivo di Manduria DOC
wytrawne, 14%

Włochy, Apulia, 2022
Szczep: Primitivo
Wino o ciemnoczerwonej, głębokiej barwie, z brązowo-czerwonymi nutami starzenia.
Na nosie czyste, pełne, dobre wyczucie czarnej jagody i śliwki, zapachy dżemu,
a następnie wyraźne nuty pieprzu i wanilii. 

Białe
półsłodkie

Białe 
wytrawne
Czerwone
wytrawne

125 ml 250 ml 500 ml

WINA BIAŁE

WINA DOMOWE
125 ml 250 ml 500 ml

WINA CZERWONE

Włochy, Abruzja, 2020
Szczep: Montepulciano

Niemcy, Hesja Nadreńska, 2021
Szczep: Dornfelder
Wino o pięknej, ciemnej i głębokiej czerwonej barwie, posmaku wiśni i
kwiatowym zapachu.

To przyjazne i uwodzicielskie wino o słomkowożółtej barwie. Zrównoważona intensywność
aromatyczna, w której egzotyczne i tropikalne nuty (owoce pestkowe, takie jak brzoskwinia)
łączą się z bardziej cytrusowymi akcentami. Przyjazne, owocowe ze słodkim wykończeniem.

Sałatki | Ryby | Owoce morza | Desery | Bez oprawy

Dzięki częściowemu przechowywaniu w dębowych beczkach Grüner Veltliner
Rosengarten Reserve rozwija subtelne nuty wanilii, które są otoczone kremową emalią
i kwaśną strukturą bogatą w finezję na finiszu.

 Owoce morza | Makarony

Wino o słomkowożółtym kolorze, krystalicznie czyste. starzone w zbiornikach ze stali
nierdzewnej, a następnie z butelce przed finalną sprzedażą. Dobra struktura z nieco wycofaną
kwasowością i świetnie zintegrowanym alkoholem. Wino wegańskie i organiczne.

Drób | Ryby | Owoce morza 

Świeże i aromatyczne o pięknej, słomkowej barwie. Pomiędzy cytrusami a żółtymi
owocami znaleźć można trawę cytrusową. W ustach ujawniają się aromaty nektarynki,
brzoskwini, a także mandarynki. Dobrze zbalansowane wino z dobrą kwasowością i
trwałym finiszem.

Ryby | Owoce morza | Kremowe potrawy

Wino o wyraźnie mineralnym i pikantnym charakterze, z aromatami zielonego jabłka,
brzoskwini i cytrusów. Na podniebieniu wino jest rześkie, żywe i przyciągające,
z harmonijną, dobrze zintegrowaną kwasowością i subtelnym aromatem typowym dla
Rieslinga. 

Sałatki | Ryby | Owoce morza | Makarony

Ágora Lágrima zrodziła się z połączenia aromatycznych winogron Verdejo i słodyczy winogron
Airen. Charakteryzuje je jasnożółty kolor, aromat białych owoców oraz delikatność i świeżość w
ustach. Finisz elegancki i trwały, lekko muśnięty słodyczą.

Drób | Ryby | Owoce morza 

Desery | Bez oprawy

jagód i lekko

To przyjazne i uwodzicielskie wino o słomkowożółtej barwie. Zrównoważona intensywność
aromatyczna, w której egzotyczne i tropikalne nuty (owoce pestkowe, takie jak brzoskwinia)
łączą się z bardziej cytrusowymi akcentami. Przyjazne, owocowe ze słodkim wykończeniem.

Czerwone mięsa

Czerwone mięsa

Czerwone mięsa

Czerwone mięsa

Czerwone mięsa

Makarony | Czerwone mięsa

10 ,-

9 ,-
125 ml

9 ,-

19 ,-

17 ,-
250 ml

17 ,-

36 ,-

33 ,-
500 ml

33 ,-

65 ,-
1000 ml

60 ,-
1000 ml

60 ,-
1000 ml

68 ,-
750 ml

75 ,-
750 ml

47 ,-
750 ml

74 ,-
750 ml

74 ,-
750 ml

105 ,-
750 ml

68 ,-
750 ml

75 ,-
750 ml

99 ,-
750 ml

99 ,-
750 ml

115 ,-
750 ml

180 ,-
750 ml

250 ,-
750 ml

14 ,-
125 ml

14 ,-
125 ml

26 ,-
250 ml

26 ,-
250 ml

13 ,-
125 ml

24 ,-
250 ml


